Ghi chú: Sinh viên nộp đơn có đính kèm theo bản photo Chứng chỉ (có công chứng) tại Khoa chuyên ngành.

 SV lưu ý mang theo Bản chính chứng chỉ để đối chiếu khi nộp đơn.

BM 2-P.ĐH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XÉT MIỄN VÀ CÔNG NHẬN MIỄN HỌC PHẦN

             Kính gửi: - Phòng Đại học

                                         - Trung tâm Khảo thí

                              - Khoa (chủ quản học phần)………………………..

Họ tên sinh viên: ................................................................  Ngày sinh: .......................

Lớp: ....................................................................................  Mã sinh viên: ..................

Điện thoại liên hệ:.........................................................................................................

Tôi làm đơn này kính đề nghị Khoa, Phòng Đại học và Trung tâm khảo thí xét miễn

học phần vì em đã có chứng chỉ tương đương theo quy định của Nhà trường.

Học phần xét miễn: …………………………………………………………………..

Chứng chỉ đã đạt được: ........................... Ngày cấp:…………………………………

Đơn vị cấp chứng chỉ: ..............................Mã số chứng chỉ (nếu có): ……………….

Nơi cấp Chứng chỉ: .......................................................................................................

Trân trọng cảm ơn !

KHOA

(chủ quản học phần)

 CỐ VẤN HỌC TẬP

Đồng Nai, ngày …. tháng …. năm …

Người làm đơn

       (Ký tên, ghi rõ họ tên) SINH VIÊN

 (ký và ghi rõ họ tên)

TRUNG TÂM KHẢO THÍ

   PHÒNG ĐẠI HỌC (ký và ghi rõ họ tên)